
Openingstijden 2025

de Zoomerij Dieren
Ericaplein 5, 6951 CP Dieren 
0313 - 41 54 76 ~ dieren@dezoomerij.nl
maandag	 13.00  –  21.00 uur
dinsdag	 9.00  –  18.00 uur
woensdag	 9.00  –  21.00 uur
donderdag	 9.00  –  21.00 uur
vrijdag	 9.00  –  18.00 uur
zaterdag	 10.00  –  17.00 uur

de Zoomerij Velp
Den Heuvel 32, 6881 VE Velp
026 - 361 90 03 ~ velp@dezoomerij.nl 
maandag	 13.00  –  18.00 uur
dinsdag	 9.00  –  18.00 uur
woensdag	 9.00  –  18.00 uur
donderdag	 9.00  –  18.00 uur
vrijdag	 9.00  –  18.00 uur
zaterdag	 10.00  –  16.00 uur

de Zoomerij Rheden 
in brede school De Kroeseboom
Haverweg 16, 6991 BS Rheden
0313 - 41 54 76 ~ rheden@dezoomerij.nl
maandag	 14.00  –  17.00 uur 
woensdag 	 14.00  –  17.00 uur
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Openingstijden 2025

de Zoomerij Oosterbeek
Generaal Urquhartlaan 1, 6861 GE Oosterbeek
026 - 333 49 82 ~ oosterbeek@dezoomerij.nl
maandag	 13.00  –  18.00 uur
dinsdag	 9.00  –  18.00 uur
woensdag	 9.00  –  18.00 uur
donderdag	 9.00  –  18.00 uur
vrijdag	 9.00  –  17.00 uur
zaterdag	 10.00  –  16.00 uur

de Zoomerij Renkum
Europalaan 58, 6871 BZ Renkum
0317 - 31 32 23 ~ renkum@dezoomerij.nl 
maandag	 14.00  –  17.30 uur
dinsdag	 10.00  –  17.30 uur
woensdag	 14.00  –  17.30 uur
donderdag	 14.00  –  17.30 uur
vrijdag	 14.00  –  17.30 uur
zaterdag	 11.00  –  14.00 uur

de Zoomerij Doorwerth
in ontmoetingscentrum ‘Ons Middelpunt’
Mozartlaan 2, 6865 GB Doorwerth
026 - 333 49 82 ~ doorwerth@dezoomerij.nl
maandag	 14.00  –  17.00 uur
woensdag	 14.00  –  17.00 uur


